Wartość bazowa ustalona metodą porównwawczą na podstawie dostępnych oferet sprzedaży pojazdów VW 
Transporter o podobnych parametrach.

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na dzień
wykonania opinii wynosi:

12 400 zł 
(Słownie: dwanaście tysięcy czterysta złotych)

W tym VAT (23.0%) 2 318.70 zł
Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień wykonania opinii wynosi:

2 100 zł 
(Słownie: dwa tysiące sto złotych)

W tym VAT (23.0%) 392.68 zł
Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,